EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | L02207017E
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/10/2010
3. Emri i Subjektit BECKER ALBANIA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

29/09/2010

6. Kohézgjatja

Nga: 29/09/2010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Bushat BUSHAT Bushat - Shkjeze, SHI1, 4021,
Vend depozitim i mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale
3389,me nr pasurie 425/4

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 3500000.0000
10. Numri i aksioneve: 1.000,00
10.1 Vlera nominale: 3.500,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Menaxhimi i mbetjeve te ngurta.Eksportimi/importimi i mbetjeve
te ngurta si makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per kryerjen e
veprimtarise se menaxhimit dhe te trajtimit te mbetjeve te
ngurta.Veprimtari te konsultimit ne fushen e menaxhimit te
mbetjeve te ngurta.Hedhja e mbetjeve urbane te qyteteve ose
komunave si dhe te shogerive industriale dhe tregtare dhe mbetjeve
te tjera.Ngritja dhe funksionimi i venddepozitimeve dhe pajisjeve
te hedhjes dhe grumbullimit.Ngritja dhe funksionimi i pajisjeve te
riciklimit si dhe tregtimi i produkteve te ricikluara.Pastrim i
rrugeve.Pastrimi i1 kanalave dhe kanaleve te rinovimit.Sherbime te
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depozitimit.Shkaterrimi ~ dhe

rinovimi 1 venddepozitimeve

industriale. Trajtimi dhe  perpunimi i mbetjeve  te
rrezikshme.Cmontimi dhe pastrimi i venddepozitimeve,cisternave
.Shkaterrimi i dokumentave.Tregtim materiale te para, produkte te

gatshme dhe gjysem te gatshme.

13. Sistemi i administrimit

X] me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Kujtim Prifti

Nga : 03/03/2023

Deri

:03/03/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emé&rimit

Flamur Zagani

Anetar

Nga : 08/04/2021

Deri

: 08/04/2024

17. Anétar 1 Pavarur
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Jetmir Beqiri

Anetar

Nga : 01/10/2022

Deri

: 01/10/2025

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

Po

21. Procedura e/emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit
(plotésohet _nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Qazim Zaja

Kryetar

Nga : 12/04/2021

Deri

: 12/04/2024

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

Ardiola Huta




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

Nga : 24/12/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar S & E LAZE AUDIT
26.1 Afati i emérimit Nga : 10/08/2018 | Deri
27. Aksionarét Renaldo Joanidhi
Me te drejte vote : 400.0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
27.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes 40,00
28. Aksionarét Pranvera Manja
Me te drejte vote : 200.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
28.2 Pérgindja e pjesémarrjes 20,00
29. Aksionarét Eljona Zaimi
Me te drejte vote : 400.0000
29.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes R
30. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
31. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BECKER ALBANIA
E-Mail: becker-albania2017@hotmail.com becker-
albania2017@hotmail.com
Telefon: 0676967929
32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-450715-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456128-10-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20892FD-DE56-4FA5-B2E7-315A19FD5EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA95C94-3918-4356-AF7E-6F0E867E1A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE25E3F-96AF-4CDD-A88A-EA21275DAE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5783744-5652-430D-AEEA-F3EB16CCD09A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Venddepozimi i mbetjeve, Komuna Bushat, Shkoder.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-598640-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.09.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1, Kullat Binjake, Kati 3, Seksioni 2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-785473-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date
22.06.2012 ku eshte vendosur:Shkarkimi i administratorit te shogerise Z.Wolfgang
Krause.Emerimi i administratorit te shoqgerise Z.Besnik Broca i cili ushtron kompetencat e
tij konform parashikimeve ne ligj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Broca'') Nga data
22/06/2012" Ne daten ""22/06/2015"

eshte larguar administratori: (""Wolfgang Krause'')

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-020283-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.1076 Rep.
Nr.319/1 Kol date 21.02.2013,per transferimin e kuotave te kapitalit ne masen 30% nga
shogeria VEVE GROUP ne favor te shogerise Becker+Armbrust.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF3AE14-4C72-4EFE-9D85-03CE39E0C9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59954746-C2EB-4E6D-B1AB-922CB86EC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B741955-E79D-45E6-9EA4-7743F042D8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571CE774-C7BD-4CEF-A604-F0FF59D99F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BCC325-3C50-4C32-89B4-440827FB6401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BCC325-3C50-4C32-89B4-440827FB6401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C021EA-C54A-439A-A9F4-581B13426D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678A389B-5920-4C6F-B6E0-60A4338A34A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD3AC7D-6298-472A-9D5E-F8DD9A2FAB97

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("VEVE GROUP")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Beckert+Ambrust'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""1.400.000,00") u be (""2.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Beckert+Ambrust'’) , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'70,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Beckert+Ambrust'’) , Numri i
aksioneve ishte ("'700,00") u be ("'1.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-112834-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te Keshillit te Administrimit date
29.05.2013, ku eshte vendosur shkarkimi i zzArmbrust Hubert e z.Besnik Broca nga detyra
e administratorit te shogerise dhe emerimi i z:Stefan Caci per nje afat tre vjecar.Depozitim
1 vendimit te aksionerit te vetem date 29.05.2013, ku eshte vendosur shkarkimi 1
z.Armbrust Hubert,Ferik Velija dhe Dr Kohl Thorsten nga detyra e anetarit te Keshillit te
Administrimit dhe emerimi ne kete detyre € zj.Ina Cagi, zj.Elena Cagi dhe z.Nikolla
Caci.Depozitim 1 vendimit te aksionereve,kueshte vendosur transferimi i 100% te
aksioneve ne favor te shogerise R.S. & M sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes se
aksioneve Nr.456 Rep. Nr.249 Kol date 28.05.2013,per transferimin e 100% te aksioneve
ne favor te shogerise"R.S & M" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("R.S. & M") Numpri i aksioneve ''1.000,00
Pergindja ne kapital ''100,00"" Kontributi ne para ''2.000.000,00
eshte larguar ortaku: (""Becker+Ambrust'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Stefan Caci'') Nga data ""29/05/2013"
Ne daten ""29/05/2016"

eshte larguar administratori: (""Besnik Broca'')

eshte larguar administratori: ("Armbrust Hubert'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ina Caci") Nga data '"29/05/2013"

Ne daten ""29/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Nikolla Caci") Nga data ""29/05/2013"
Ne daten ""29/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Elena Caci") Nga data '"29/05/2013""
Ne daten ""29/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Armbrust Hubert'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFBDF3-A01C-43A2-B491-31B54337502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFBDF3-A01C-43A2-B491-31B54337502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DBD700-1F6F-4740-929C-DC12803CB96B

eshte larguar anetari: (""Dr Kohl Thorsten'')
eshte larguar anetari: (""Ferik Velija')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352207-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t¢ vetem date 31.01.2014 ku
eshte vendosur: Miratimi 1 shitjes se 33 % te kuotave te kapitalit: Depozitimi i kontrates se
shitjes N1.99 Rep., Nr.41 Kol., date 31.01.2014. Depozitimi i vendimit per zmadhimin e
kapitalit date 21.02.2014.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.000.000,00" ube "3.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.000,00" u be "3.500,00"
Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be "3.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gézim Shkémbi'") Numri i aksioneve "333,00
Perqindja ne kapital "33,00" Kontributi ne para "1.165.500,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("R.S. &M") , Vlera e Kontributit
ishte ("'2.000.000,00") u be (""2.334.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("R.S. &M") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""100,00") u be ("67,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("R.S. &M") , Numvri i aksioneve ishte
("'1.000,00") u be (""667,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415767-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 05.03.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme dhe kontratés noteriale Nr. 267 Rep. Nr. 113 Kol. daté 10.03.2014, pér
transferim té aksioneve me ané t€ shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BAC9C1-52EA-431F-9787-6C703EA5B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BAC9C1-52EA-431F-9787-6C703EA5B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ECC434-047D-4D25-AA03-C4C1D3D497C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77111676-672D-4ED5-8C92-CB847002A523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6990CC43-B5D1-4618-A2A2-52748700BE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6990CC43-B5D1-4618-A2A2-52748700BE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31868D-BD84-4997-AD7C-75CF60041032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C7AE2-71CE-47FA-9A1B-9F3799CE23CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D27528-9274-40AA-AD35-D50D1A23027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2041B01-D8AA-41C5-9EBE-F10AA1F0F75B

eshte shtuar ortaku: (" Nikolla Cagi') Numri 1 aksioneve "667,00
Perqindja ne kapital "67,00" Kontributi ne para "2.334.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("R.S. & M")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523529-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.06.2014 te asamblese se
aksionereve te shogerise ku eshte vendosur miratimi 1 shitjes se 67% te aksioneve te
kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Z. Nikolla Caci ne favor te ortakeve te rinj te
shogerise Z. Gjergj Beka dhe Z. Flamur Hoxha. Depozitimi Nr.598 Rep., Nr.243 Kol. date
19.06.2014 ku eshte bere shitja e 67% te aksioneve te kapitalit te shogerise te zoteruara nga
Z. Nikolla Caci ne favor te ortakeve te rinj te shogerise Z. Gjergj Beka dhe Z. Flamur
Hoxha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gjergj Beka") Numri i aksioneve "333,00
Perqindja ne kapital "33,30" Kontributi ne para "1.165.500,00
eshte shtuar ortaku: ("Flamur Hoxha') Numri i aksioneve "334,00
Perqindja ne kapital "33,40" Kontributi ne para "1.169.000,00
eshte larguar ortaku: ("Nikolla Cagi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599417-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve date
31.7.2014, ku eshte vendosur: 1. Te miratoje statutin e ri te shoqgerise i hartuar ne perputhje
me ligjin nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqeritetregtare". 2.Shkarkimin e zn;.
Ina Cagi, znj. Elena Cagi dhe z. Nikolla Caci nga detyra e anetarit te Keshillit te
Administrimit te shogerise. 3.Shkarkimin e z. Stefan Ca¢i nga detyra e administratorit te
shogerise. 4. Emerimin e z. Flamur Hoxha, Z. Gjergj Beka dhe Znj, Rovena Gera ne
detyren e anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise per nje afat 3 (tre) vjegar.
5.Emerimin e z. Arjan Kérkoti, ne detyren e administratorit te shogerise, per nje afat 3 (tre)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE89789-FBDE-497E-B199-36251C252D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6CBC8C-31E0-42D9-AB78-4C4594943F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F463482B-E53B-4893-9EB3-98E1D33519C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F463482B-E53B-4893-9EB3-98E1D33519C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43361C7E-FD87-4F8B-8309-08EC7F0D5CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2575A5-B881-4FC5-A32F-608C1175B17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89295D30-9439-4FF5-992F-871EC1670725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89295D30-9439-4FF5-992F-871EC1670725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8157BDFB-3983-4BA3-9702-AB6DA0CDA4AC

vjecar. 6.Emerimin e Ekspertes Kontabel te autorizuar znj. Hidajete Kraja Mugaj.7.
Ndryshimin e selise se shogerise.
Telefon ishte (") u be ("06760000951")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Bushat, Venddepozitimi i mbetjeve, Komuna Bushat, Shkoder, Zona Kadastrale
3389, nr pasurie 425; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Veve Bussines Center, nr.72; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arian Kérkoti"') Nga data
"31/07/2014" Ne daten ''31/07/2017"
eshte larguar administratori: (""Stefan Caci'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Gjergj Beka') Nga data ""31/07/2014"
Ne daten "31/07/2017"

eshte shtuar anetari: (""Rovena Gera") Nga data '"31/07/2014"
Ne daten "31/07/2017"

eshte shtuar anetari: (""Flamur Hoxha'') Nga data ""31/07/2014"
Ne daten ""24/07/2017"

eshte larguar anetari: (""Ina Caci")

eshte larguar anetari: (""Nikolla Caci")

eshte larguar anetari: (""Elena Caci")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hidajete Mucaj'"') Nga data
"31/07/2014"
eshte larsuar eksperti kontabel: ("Luan Kamberi'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-623856-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0671061E-FE88-412E-BFC4-0D718D8326B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED65BCF0-F088-409F-8A34-4DA3A8E43BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1267C8BD-4A12-474E-AC2F-A19C0AC167A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E25E7-0C9A-450B-BC1A-DFEE41E4AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D59A3-DB90-4FB7-9B79-14D3F306330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9393A-04EB-4C05-9AC4-1F2A587CDE58

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695453-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesave t€ administratorit t&€ shogérisé€, daté
30.10.2014, ku &éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1, Kullat Binjake, Kati 3, Seksioni 2.; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Bushat; BUSHAT;
Venddepozimi i mbetjeve, Komuna Bushat, Shkoder.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939524-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
25/03/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-959131-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098061-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77E8523-DFDD-49CF-BC92-63EB09580A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0307C-2793-48B9-989B-79DC81A4701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD504F-6B20-4319-9B12-D649CA44A4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC14CA-56E7-4A65-8ABD-DC34F6F293B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C564CB-6633-4855-BA09-A2192A080FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D7F00D-AE20-467B-AA1A-CD2F55AEC201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9105B9F3-3A9F-40E6-AC19-D08780816F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D089A-025C-4F4D-ACDA-39F76FB6D6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA7C520-B449-469A-A96F-EEEC0B63662D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49BEB3-9F76-4E09-A1DE-176B665AC449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88052306-615C-4869-9A29-B4CDD8891064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB74A90-3F88-478D-982D-05DD307682C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30370D4-9AFF-4654-87E0-463D4E728DF7

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103259-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186356-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804156-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2016 Numri'iceshtjes: CN-845122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274636-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z.Arian Kérkoti dhe emerimin e Znj. Klomentina Drini si
administrator i shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FBCC2-2BDD-45EA-B569-034D4F108C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE20BEE-CC5E-4B84-8ED4-04BBE243064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E82CCA-669D-43FD-8F6D-A43CB60C6CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BD1C66-FBBD-4AEC-99DC-5CC372417099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173B3026-718F-4CA1-A5E4-61D9BCD2E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751F6F6-8130-4A51-A1FD-72142FFB5BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF604C1-F3DD-4902-9D50-1069C6B068CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84990C3C-144A-4C24-9313-1928A2A9CCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE670C9-87BC-4BCE-90D5-58937F949854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5A17E-C115-4CEC-8698-6416C58F5F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FA6524-82DB-4907-B9F3-8800C116CA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D947422-A60B-4061-B79F-A5FEF51C778D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D947422-A60B-4061-B79F-A5FEF51C778D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CBD5F8-BB13-4EDC-9630-B0C59486A351

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Klomentina Drini'"’) Nga data
"25/04/2017" Ne daten ''25/04/2020"
eshte larguar administratori: (""Arian Kérkoti"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

12/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-284242-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes' te 67 % te kuotave te
shogerise, nr.2758 rep., nr. 180 kol., date 08.05.2017. Depozitimi i vendimit, date
25.04.2017 ku eshte vendosur : -Shitja e 67 % te aksioneve te shoqgerise nga aksioneret
Gjergj Beka dhe Flamur Hoxha ne favor te Dalip Kuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Dalip Kuqi') Numri i aksioneve "670,00
Perqindja ne kapital "67,00" Kontributi ne para "2.345.000,00

eshte larguar ortaku: ("Gjergj Beka")

eshte larguar ortaku: ("Flamur Hoxha")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim. kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/06/2017

Numri'i ceshtjes: CN-332394-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale per shit-blerje aksionesh si dhe
vendimit te miratimit te shitjes se aksioneve date 02.06.2017 ne te cilat miratohet
transferimi i tyre mes paleve : shites Gézim Shkémbi dhe bleres Dalip Kugqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gézim Shkémbi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalip Kuqi") , Vlera e Kontributit ishte
("2.345.000,00") u be ("'3.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalip Kuqi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("67,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalip Kuqi") , Numri i aksioneve ishte
("670,00") u be ("1.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192E985-A57C-4A6D-B0C5-775C05EA5456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADEB923-DA4B-4BA6-8ACB-D238A7C250D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929AAF0-CE90-482E-AE9E-F995C9454C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF2616F-CDC5-4B9E-A49E-8F3CC00B96FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77EF9B-7527-4BAA-A1E6-B14FF2C6B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43793D1-89B9-46E0-8D87-B1C667487303

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor

05/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-340058-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese, date 16.06.2017 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit dhe eksperteve te shogerise.
Ndryshim objekti. Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit, date 16.06.2017 per
caktimin e Qani Kajo kryetar Keshilli Administrimi.

Telefon ishte ("06760000951") u be (""0689092222")
Objekti ishte ("Menaxhimi i mbetjeve te ngurta. Eksportimi/importimi i mbetjeve te

ngurta si makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per kryerjen e veprimtarise se menaxhimit
dhe te trajtimit te mbetjeve te ngurta.Veprimtari te konsultimit ne fushen e menaxhimit te
mbetjeve te ngurta.Hedhja e mbetjeve urbane te qyteteve ose komunave si dhe te shogerive
industriale dhe tregtare dhe mbetjeve te tjera.Ngritja dhe funksionimi i venddepozitimeve
dhe pajisjeve te hedhjes dhe grumbullimit. Ngritja dhe funksionimi i pajisjeve te riciklimit si
dhe tregtimi i produkteve te ricikluara. Pastrim i rrugeve.Pastrimi i kanalave dhe kanaleve
te rinovimit.Sherbime te depozitimit.Shkaterrimi dhe rinovimi i venddepozitimeve
industriale. Trajtimi dhe perpunimi i mbetjeve te rrezikshme.Cmontimi dhe pastrimi i
venddepozitimeve,cisternave .Shkaterrimi i dokumentave.") u be

("Menaxhimi i mbetjeve te ngurta.Eksportimi/importimi i mbetjeve te ngurta si
makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per kryerjen e veprimtarise se menaxhimit
dhe te trajtimit te mbetjeve te ngurta.Veprimtari te konsultimit ne fushen e
menaxhimit te mbetjeve te ngurta.Hedhja e mbetjeve urbane te qyteteve ose
komunave si dhe te shoqerive industriale dhe tregtare dhe mbetjeve te tjera.Ngritja
dhe funksionimi i venddepozitimeve dhe pajisjeve te hedhjes dhe
grumbullimit.Ngritja dhe funksionimi i pajisjeve te riciklimit si dhe tregtimi i
produkteve te ricikluara.Pastrim i rrugeve.Pastrimi i kanalave dhe kanaleve te
rinovimit.Sherbime te depozitimit.Shkaterrimi dhe rinovimi i venddepozitimeve
industriale. Trajtimi dhe perpunimi i mbetjeve te rrezikshme.Cmontimi dhe pastrimi
i venddepozitimeve,cisternave .Shkaterrimi i dokumentave.Tregtim materiale te
para, produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme.')

Kanendodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Rovena Gera")
eshte larguar anetari: ("Gjerg] Beka")
eshte larguar anetari: ("Flamur Hoxha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Erion Berberi'") Nga data
"16/06/2017"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eftali Oirjaqi") Nga data
"16/06/2017"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hidajete Mucaj'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2702E6E-46BA-498D-8D86-7696827EF713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB9F6E2-BD9F-4D65-8A75-A67B04245F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB9F6E2-BD9F-4D65-8A75-A67B04245F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08036C14-824C-4AC2-8C50-F068FC6216A6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Qani Kajo') Noa data "16/06/2017"

Ne daten "'16/06/2020"

eshte shtuar anetari: ("Klaida Londo') Nga data "16/06/2017"
Ne daten "16/06/2020"

eshte shtuar anetari: ("Emirjeta Zalli'") Nga data "16/06/2017"

Ne daten "16/06/2020"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-405358-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/03/2018

Numri'i ceshtjes: CN-687641-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.02.2018
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarim i postes
elektronike (e-mail).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Bushat - Shkjeze, SH1, 4021, Vend depozitim i mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale
3389,m nr pasurie 425.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Bushat, Venddepozitimi i mbetjeve, Komuna Bushat, Shkoder, Zona Kadastrale 3389, nr
pasurie 425; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34434FC9-01B3-4D43-B621-96E5F8D53EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34434FC9-01B3-4D43-B621-96E5F8D53EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20428DA-6F41-4B2F-856B-BA2FEE3B398F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5F7AF0-A32A-46BE-AA12-FBEAD3EF3E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45BC05-D152-4519-9144-04EF6B86F610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20647B17-A143-43DE-A80B-482DEDAFC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD1D24-254E-4E57-B2E4-588BBBA3CAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D0551-294A-4FA8-96AC-AF5F4AD91871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA03CB9-30E2-478A-8A70-BACB7B7CF1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FFAFF-F64B-4AE8-8CD6-C33F46CBF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FFAFF-F64B-4AE8-8CD6-C33F46CBF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91DCB4D-3203-47C2-93C3-C5A51E3F9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE8D728-E054-4754-ABCE-7E9FEA3C5CDE

14/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-778343-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.10.05.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Marije Vathaj'") Nga data
"10/05/2018" Ne daten ""10/05/2021"

eshte larguar administratori: (""Klomentina Drini"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874690-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista € Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

22/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-911443-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 10.08.2018
ku eshte vendosur : Largimin e z. Qani Kajo, zj. Klaida Londo dhe zj. Emirjeta Zalli nga
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D9AA67-FD9D-4C83-87CD-6C724BBAF3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C72F4B-C459-4F14-92D8-A085F639FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD519A94-E2D7-4D00-B4AB-5EB2F980CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66985929-C7CC-49C2-9673-C2E992807C1D
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detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit
te Administrimit z. Aldi Zaimi, zj.Vitori Mugi dhe z. Bajram Bistri. Depozitimi i vendimit
te Keshillit te Administrimit, date 13.08.2018 ku eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se
zj. Marije Vathaj nga pozicioni si perfagesuese ligjor e shogerise (administratore).
Emerimin e z. Linard Balani si perfagesues ligjor te shogerise . Depozitimi 1 vendimit te
Keshillit te Administrimit, date 10.08.2018 ku eshte vendosur : Te caktohet kryetar i
Keshillit te Administrimit z. Bajram Bistri.

Telefon ishte ("0689092222") u be ("0698160738")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Linard Balani'') Nga data
"13/08/2018" Ne daten "'13/08/2021"

eshte larguar administratori: (""Marije Vathaj'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("") Nea data ""'10/08/2018"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Erion Berberi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Bajram Bistri'') Nga data ""10/08/2018""
Ne daten ""10/08/2021"

eshte shtuar anetari: (""Vitori Muci") Nga data "'10/08/2018"
Ne daten ""10/08/2021"

eshte shtuar anetari: ('Aldi Zaimi") Nga data ""10/08/2018"
Ne daten ""10/08/2021"

eshte larguar anetari: (""Klaida Londo"')

eshte larguar anetari: (""Oani Kajo'")

eshte larguar anetari: (""Emirjeta Zalli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

11/09/2018

Numri i1 ceshtjes: CN-916509-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018 per transferimin e
100% te aksioneve ne favor te Z. Aldi Zaimi ne masen 40%, Z.Renaldo Joanidhi ne masen
40% dhe Znj. Pranvera Manja ne masen 20%.Depozitim i kontrates se shitblerjes se
aksioneve Nr.7877 Rep. Nr.5465 Kol date 06.09.2018, per transferimin e aksioneve te
kapitalit ne masen 100% nga Z. Dalip Kuqi ne favor te shoqgerise Z. Aldi Zaimi, Z.Renaldo
Joanidhi dhe Znj. Pranvera Manja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Renaldo Joanidhi'") Numri i aksioneve "400,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "1.400.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Pranvera Manja'') Numri i aksioneve "200,00
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Perqindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para "700.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Aldi Zaimi') Numri i aksioneve "400,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "1.400.000,00

eshte larguar ortaku: ("Dalip Kuqi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-297284-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve sipas funksionit
(5)xlsx

vendim asambleje.pdf

shenime shpjeguese becker (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (becker).xIsx

21/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-366345-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.10.2019 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise4.Ndryshimin e anetareve te Keshillit

te Administrimit. Largimin e ekspertes kontabel te shogerise.
E-Mail ishte ("") u be (""becker-albania2017@hotmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Bushat - Shkjeze, SH1, 4021, Vend depozitim i mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale
3389,me nr pasurie 425/4; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Bushat - Shkjeze, SHI, 4021, Vend depozitim i mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale
3389,m nr pasurie 425.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Eftali QOirjagi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Jetmir Beqiri") Nga data "'01/10/2019"
Ne daten "01/10/2022"

eshte shtuar anetari: ("Eni Selami") Nga data "01/10/2019"
Ne daten "01/10/2022"

eshte larguar anetari: ("Aldi Zaimi"')

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF975C-474D-4416-8FFF-4A4B0C1725CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5291B9-E8B2-4C32-B71C-8A8945A3F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9769F56A-D3A3-491B-9757-A59500DC14BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D0396E-7511-4BCF-9BD5-316E89D32457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D0396E-7511-4BCF-9BD5-316E89D32457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB511C9D-36AF-4AC2-B8C6-137416EFDD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66E986-0DF3-480F-8FF6-E159F254BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB7475-9CE8-4D3A-85EF-A94B81E0109C

eshte larguar anetari: (""Bajram Bistri'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-383038-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese s¢ aksionereve, date
25.10.2019 ku eshte vendosur: - Dhurimin e 40 % te kuotave te zoteruara nga Aldi Zaimi
ne favor te Eljona Zaimi. Depozitimi 1 Kontrates se dhurimit se 40 % te kuotave, date
22.10.2019, Nr.7444 Rep., Nr.2184 Kol. Depozitimi i vendimit te Keshillit te
Administrimit, date 22.10.2019 ku eshte vendosur : Te emerohet kryetar i Keshillit te
Administrimit Eni Selami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eljona Zaimi'') Numri i aksioneve "400,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "1.400.000,00

eshte larguar ortaku: ("Aldi Zaimi")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim. kuotave.te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

31/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-441668-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 24.12.2019, per emé&rimin e
ekspertit kontabél.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ardiola Huta') Nga data
"24/12/2019"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479111-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i anétaréve t€ Késhillit t& Administrimit, daté
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09.03.2019 pér ndryshim administratori. Largimi i Linard Balani dhe emérimi 1 Kujtim
Prifti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Kujtim Prifti'’) Nga data
"03/03/2020"" Ne daten "03/03/2023""
eshte larguar administratori: (""Linard Balani'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-556752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performances (sipas natyres)-2019 Becker Albania SHA .xIsx
Vendim ortaku fitimi 2019 Becker Albania SHA .pdf

Pasqyra e pozicionit financiar. 2019 Becker Albania SHA .xIsx

Pasqgyra e flukseve monetare (indirekte) 2019 Becker Albania SHA .xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019 Becker Albania SHA .xIsx
Shenimet shpjeguese Bilanci 2019 Becker Albania SHA.pdf

Shenimet shpjeguese Bilanci 2019 Becker Albania SHA.pdf

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693651-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
08.04.2021 ku-eshte vendosur: Lirimi i anétarit t€ Késhillit t€ Administrimit z. Eni Selami
dhe znj. Vitori Mugi dhe emérimin e z. Flamur Zagani dhe z. Qazim Zaja. Vendimi 1
késhillit t€ administrimit dat€ 12.04.2021 ku &shté vendosur: Emérimi i z. Qazim Zaja, si
kryetar 1 késhillit t€ Administrimit.

Telefon ishte ("0698160738") u be ("0676967929")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Oazim Zaja") Nga data ""12/04/2021"

Ne daten ""12/04/2024"

eshte shtuar anetari: (""Flamur Zagani'') Nga data ""08/04/2021""
Ne daten "08/04/2024"

eshte larguar anetari: (""Vitori Muci")

eshte larguar anetari: ("Eni Selami"")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020 BECKERTALBANIA SHA .xlsx
Relacioni shpjegues per Bilancin 2020 BECKER ALBANIA SHA .pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020 BECKER-ALBANIA SHA .xIsx
Relacioni shpjegues per Bilancin 2020 BECKER ALBANIA SHA .pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres 2020 BECKER ALBANIA SHA .xlsx

Vendim i ortakeve per shperndarjen e fitimit 2020 BECKER ALBANIA SHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 BECKER ALBANIA SHA .xIsx

Vendim i ortakeve per shperndarjen e fitimit 2020 BECKER ALBANIA SHA.pdf

24/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-837285-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 23.12.2021 ku éshté vendosur:
Emérimi 1 Ekspertit Kontabél z. Ramiz Kamami dhe z.Ylvi Hana pér auditimin e
pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-958914-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 _Becker Albania.xlsx

Vendimi i aksionareve per destinimin e fitimit 2021 Becker Albania.pdf
Pasqgyra e Flukseve té€ Mjeteve Monetare Indirekte 2021 Becker Albania.xIsx
Pasqyra e Performancés sipas Natyres 2021 Becker Albania.xIsx

Raport i Ecurise se Veprimtarise Becker Albania.pdf

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalet ¢ Veta 2021 Becker Albania.xlsx
Shenimet shpjeguese per Pasqyrat 2021 Becker Albania.pdf

28/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-089694-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér riemérimin e administratorit dhe anétarit
késhillit administrimit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Prifti") s
Nga Data ishte (""03/03/2020") u be (""03/03/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Prifti") s
Kohézgjatja ishte (""03/03/2023"") u be (""03/03/2026")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("'Jetmir Beqiri") Nga data "01/10/2022"
Ne daten "01/10/2025"

eshte larguar anetari: (""Jetmir Beqiri"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Oazim Zaja'') , Numri i
aksioneve ishte """ u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesés s€ kundérvajties administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-097979-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-183837-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

BeckerSha Pasqyraeperformancssipasnatyres_ok.xIsx
BeckerSha Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
BeckerSha_Pasqyraepozicionitfinanciar_ok.xlsx
RaportidrejtimittebrendshemBeckerAlbaniaSha.pdf
BeckerSha Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
RaportecuriseveprimtariseBeckerAlbaniaSha.pdf
Shenimetshpjeguese PF_ok.pdf
RaportjofinanciarBeckerAlbaniaSha.pdf
Shenimetshpjeguese PF_ok.pdf
VendimpershperndarjenefitimitBeckerAlbaniaSha.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413592D7-0180-4B06-B1A0-289BF90391E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7412F-7A05-456B-9E9A-600E219F245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7185DFA0-BCD1-4481-95C2-3FEB820529DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839B21ED-9593-4E9D-99AE-89EA4950C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56451C61-9BC2-4E96-B4A2-A609D3F4437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA401B-B124-446F-BCAD-8C2BBFF41C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49695FC1-D1DA-4B4F-8786-FD5DB2DF2800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656D395-5CA5-41B2-9584-CC3396D00585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBEAF1D-CE1A-4007-A1C6-F588F10117B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33094B-2FB6-48CB-AC85-C22D527E775B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F99A6B-E340-47B0-84A7-70BB349DFAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5039F08-AF10-4CDA-8C34-636ECA1F9904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F548346-45AB-4124-83E9-C6F98390B63C

Daté

:11/01/2024

'O
Sk

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

<
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